
RUTE  3 TOKYO RIVERSIDE – PIK AVENUE

Update Per 1 September 2024

BUS 3A BUS 3B BUS 3C BUS 3A BUS 3B BUS 3C BUS 3A BUS 3A BUS 3B BUS 3B BUS 3C BUS 3C BUS 3A BUS 3B BUS 3C BUS 3A BUS 3A BUS 3B BUS 3B BUS 3C BUS 3C BUS 3A BUS 3B BUS 3C BUS 3A BUS 3B BUS 3C BUS 3A BUS 3A BUS 3B BUS 3B BUS 3C BUS 3C BUS 3A BUS 3B BUS 3C BUS 3A BUS 3B BUS 3C

1 PEMBERHENTIAN CLUB HOUSE 06:00 06:20 06:40 07:30 07:50 08:10 09:00 09:20 09:40 10:50 11:10 11:30 12:20 12:40 13:00 14:40 15:00 15:20 16:00 16:20 16:40 17:20 17:40 18:00 19:00 19:20 19:40 20:20 20:40 21:00

2 HALTE GALAXY 06:07 06:27 06:47 07:37 07:57 08:17 09:07 09:27 09:47 10:57 11:17 11:37 12:27 12:47 13:07 14:47 15:07 15:27 16:07 16:27 16:47 17:27 17:47 18:07 19:07 19:27 19:47 20:27 20:47 21:07

3 HALTE INDONESIA DESIGN DISTRICT 06:10 06:30 06:50 07:40 08:00 08:20 09:10 09:30 09:50 11:00 11:20 11:40 12:30 12:50 13:10 14:50 15:10 15:30 16:10 16:30 16:50 17:30 17:50 18:10 19:10 19:30 19:50 20:30 20:50 21:10

4 HALTE ALOHA 06:15 06:35 06:55 07:45 08:05 08:25 09:15 09:35 09:55 11:05 11:25 11:45 12:35 12:55 13:15 14:55 15:15 15:35 16:15 16:35 16:55 17:35 17:55 18:15 19:15 19:35 19:55 20:35 20:55 21:15

5 HALTE PANTAI PASIR PUTIH 1 06:17 06:37 06:57 07:47 08:07 08:27 09:17 09:37 09:57 11:07 11:27 11:47 12:37 12:57 13:17 14:57 15:17 15:37 16:17 16:37 16:57 17:37 17:57 18:17 19:17 19:37 19:57 20:37 20:57 21:17

6 HALTE MARKETING GALLERY 06:20 06:40 07:00 07:50 08:10 08:30 09:20 09:40 10:00 11:10 11:30 11:50 12:40 13:00 13:20 15:00 15:20 15:40 16:20 16:40 17:00 17:40 18:00 18:20 19:20 19:40 20:00 20:40 21:00 21:20

7 HALTE CENTRAL MARKET 06:22 06:42 07:02 07:52 08:12 08:32 09:22 09:42 10:02 11:12 11:32 11:52 12:42 13:02 13:22 15:02 15:22 15:42 16:22 16:42 17:02 17:42 18:02 18:22 19:22 19:42 20:02 20:42 21:02 21:22

8 JALASENA TIMUR - GOLF ISLAND 06:30 06:50 07:10 08:00 08:20 08:40 09:30 09:50 10:10 11:20 11:40 12:00 12:50 13:10 13:30 15:10 15:30 15:50 16:30 16:50 17:10 17:50 18:10 18:30 19:30 19:50 20:10 20:50 21:10 21:30

9 JALASENA TIMUR - GOLF ISLAND BLOK L 06:32 06:52 07:12 08:02 08:22 08:42 09:32 09:52 10:12 11:22 11:42 12:02 12:52 13:12 13:32 15:12 15:32 15:52 16:32 16:52 17:12 17:52 18:12 18:32 19:32 19:52 20:12 20:52 21:12 21:32

10 HALTE FRESH MARKET PIK 06:37 06:57 07:17 08:07 08:27 08:47 09:37 09:57 10:17 11:27 11:47 12:07 12:57 13:17 13:37 15:17 15:37 15:57 16:37 16:57 17:17 17:57 18:17 18:37 19:37 19:57 20:17 20:57 21:17 21:37

11 HALTE PIK AVENUE 06:39 06:59 07:19 08:09 08:29 08:49 09:39 09:59 10:19 11:29 11:49 12:09 12:59 13:19 13:39 15:19 15:39 15:59 16:39 16:59 17:19 17:59 18:19 18:39 19:39 19:59 20:19 20:59 21:19 21:39

12 HALTE TZU CHI 06:41 07:01 07:21 08:11 08:31 08:51 09:41 10:01 10:21 11:31 11:51 12:11 13:01 13:21 13:41 15:21 15:41 16:01 16:41 17:01 17:21 18:01 18:21 18:41 19:41 20:01 20:21 21:01 21:21 21:41

13 HALTE GOLD COAST OFFICE 06:42 07:02 07:22 08:12 08:32 08:52 09:42 10:02 10:22 11:32 11:52 12:12 13:02 13:22 13:42 15:22 15:42 16:02 16:42 17:02 17:22 18:02 18:22 18:42 19:42 20:02 20:22 21:02 21:22 21:42

14 HALTE RUKAN GOLF ISLAND BLOK A 06:45 07:05 07:25 08:15 08:35 08:55 09:45 10:05 10:25 11:35 11:55 12:15 13:05 13:25 13:45 15:25 15:45 16:05 16:45 17:05 17:25 18:05 18:25 18:45 19:45 20:05 20:25 21:05 21:25 21:45

15 HALTE PANTAI PASIR PUTIH 06:55 07:15 07:35 08:25 08:45 09:05 09:55 10:15 10:35 11:45 12:05 12:25 13:15 13:35 13:55 15:35 15:55 16:15 16:55 17:15 17:35 18:15 18:35 18:55 19:55 20:15 20:35 21:15 21:35 21:55

16 HALTE THAMRIN CBD 07:00 07:20 07:40 08:30 08:50 09:10 10:00 10:20 10:40 11:50 12:10 12:30 13:20 13:40 14:00 15:40 16:00 16:20 17:00 17:20 17:40 18:20 18:40 19:00 20:00 20:20 20:40 21:20 21:40 22:00

17 HALTE MAGENTA 07:02 07:22 07:42 08:32 08:52 09:12 10:02 10:22 10:42 11:52 12:12 12:32 13:22 13:42 14:02 15:42 16:02 16:22 17:02 17:22 17:42 18:22 18:42 19:02 20:02 20:22 20:42 21:22 21:42 22:02

18 HALTE OSAKA RESIDENCE 07:10 07:30 07:50 08:40 09:00 09:20 10:10 10:30 10:50 12:00 12:20 12:40 13:30 13:50 14:10 15:50 16:10 16:30 17:10 17:30 17:50 18:30 18:50 19:10 20:10 20:30 20:50 21:30 21:50 22:10

19 HALTE ORCHARD BOULEVARD 07:15 07:35 07:55 08:45 09:05 09:25 10:15 10:35 10:55 12:05 12:25 12:45 13:35 13:55 14:15 15:55 16:15 16:35 17:15 17:35 17:55 18:35 18:55 19:15 20:15 20:35 20:55 21:35 21:55 22:15

20 HALTE CENTER POINT 07:17 07:37 07:57 08:47 09:07 09:27 10:17 10:37 10:57 12:07 12:27 12:47 13:37 13:57 14:17 15:57 16:17 16:37 17:17 17:37 17:57 18:37 18:57 19:17 20:17 20:37 20:57 21:37 21:57 22:17

21 PEMBERHENTIAN TOKYO CLUB HOUSE 07:20 07:40 08:00 08:50 09:10 09:30 10:20 10:40 11:00 12:10 12:30 12:50 13:40 14:00 14:20 16:00 16:20 16:40 17:20 17:40 18:00 18:40 19:00 19:20 20:20 20:40 21:00 21:40 22:00 22:20

B
u

s
 3

C
 : Is

tira
h

a
t 1

9
.2

0
 - 1

9
:4

0

B
u

s
 3

C
 : Is

tira
h

a
t 1

4
.2

0
 - 1

5
.2

0

NO PEMBERHENTIAN (HALTE)
JAM KEBERANGKATAN PAGI JAM KEBERANGKATAN SIANG JAM KEBERANGKATAN SORE & MALAM

B
u

s
 3

A
 : Is

tira
h

a
t 1

0
.2

0
 - 1

0
.5

0

B
u

s
 3

B
 : Is

tira
h

a
t 1

0
.4

0
 - 1

1
.1

0

B
u

s
 3

C
 : Is

tira
h

a
t 1

1
.0

0
 - 1

1
.3

0

B
u

s
 3

A
 : Is

tira
h

a
t 1

3
.4

0
 - 1

4
.4

0

B
u

s
 3

B
 : Is

tira
h

a
t 1

4
.0

0
 - 1

5
.0

0

B
u

s
 3

A
 : Is

tira
h

a
t 1

8
:4

0
 - 1

9
:0

0

B
u

s
 3

B
 : Is

tira
h

a
t 1

9
.0

0
 - 1

9
:2

0


	Slide 1

